岐県Ｐ連第６８号

令和３年７月５日

各小中学校

ＰＴＡ会長 様

      校長 様

岐阜県ＰＴＡ連合会

会長 後藤 豊郎

お詫びと訂正

 平素は、岐阜県ＰＴＡ連合会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

 さて、先日各郡市ＰＴＡ事務局を通して配布させていただきました「第４２回定期大会要項・令和３年

度要覧」の表紙の岐阜県ＰＴＡ連合会のアドレス等に誤りがありました。

 ついては、下記のとおり訂正をさせていただきます。大変ご迷惑をおかけしました。深くお詫び申し上

げます。

記

１ 訂正箇所

  「第４２回定期大会要項・令和３年度要覧」表紙の県Ｐホームページ及びＥメールのアドレス

誤

http://www.g-pta.com/

E-mail/info@g-pta.com

↓

正

 http://www.gifu-pta.jp/

 E-mail/info@gifu-pta.jp

〒500-8816 岐阜市菅原町３－３ 岐阜県校長会館内

岐阜県ＰＴＡ連合会事務局       ：058-262-3257

ＦＡＸ：058-262-3259

Ｅメール：info@gifu-pta.jp

http://www.g-pta.com/
mailto:E-mail/info@g-pta.com
http://www.gifu-pta.jp/
mailto:E-mail/info@gifu-pta.jp
mailto:info@gifu-pta.jp